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Hladký postup v poháru
1.FC SLOVÁCKO 
FK VARNSDORF  

6:0 (1:0)
Branky: 26. Tomič, 57. Trávník, 63. Mihálik, 71. Vecheta, 76. Vecheta, 86. Brandner

Rozhodčí: Křepský - Caletka, Lakomý, ŽK: 21. Schön, Diváci: 1771.
1.FC Slovácko: Nguyen - Tomič (80. Reinberk), Kadlec, Šimko, Doski - Ljovin, Trávník (66. Havlík) - Syniyavskiy, 

Kohút (72. Daníček), Holzer (66. Brandner) - Mihálik (66. Vecheta). Trenér Martin Svědík.
Varnsdorf: Šerák - Ludvíček, Kubista (73. Ondrášek), Kouřil, Radosta (69. Richter) - Schön (59. Pajkrt), 

Michal, Zbrožek, Rudnytskyy - Kříž (73. Bláha) - Tanko (59. Vachoušek). Trenér Miroslav Holeňák.

Slovácko jako vítěz poháru vstoupi-
lo do letošního ročníku MOL Cupu 
až ve třetím kole a los mu poslal do 
Uherského Hradiště druhý tým dru-
hé nejvyšší soutěže. Varnsdorf do-
kázal držet krok pětačtyřicet minut. 
I když šel favorit do vedení po do-
rážce Tomiče, hosté do konce první 
půle hrozili z rychlých protiútoků. 
Hned po přestávce však Slovácko 
zrychlilo hru, zpřesnilo kombinaci 
a díky vydařeným akcím se dostá-
valo k nebezpečným zakončením. 
Když v 57. minutě poslal zpětnou 
přihrávku Kohúta neomylně Trávník 
za Šerákova záda, změnil se zbytek 
utkání v hru na jednu bránu. V 63. 
minutě tečoval do sítě střílený centr 
Tomiče Mihálik a pak přišly chvíle 
střádajícího Vechety. Nejprve dora-
zil ránu Kohúta, která Šerákovi vy-
padla z náruče a pak si našel chytře 
Syniyvskeho centr na hranici malé-
ho vápna. Po jeho hlavičce svítilo na 
ukazateli skóre 5:0. Za minutu mohl 
navýšit vedení Syniyvskyi, jehož 

sólo vykopl levačkou gólman Še-
rák. Fanoušci se však šesté branky 
nakonec přece jen dočkali. Připsal 
si ji Brandner, který byl u dorážky 
Vechetovy hlavičky. Slovácko tak s 
přehledem postoupilo do osmifiná-
le poháru, které je na programu 16. 
listopadu. 

Asistent trenér Josef 
Mucha k jasné výhře 
v poháru:
Čekal nás špičkový klub 
druhé ligy, který má ve 

svém kádru hodně rychlostních 
typů a hraje kombinační fotbal. 
Spokojeni jsme proto s výsledkem 
a také s předvedenou hrou ve 
druhém poločase. V tom prvním 
jsme se na hřišti trochu hledali. 
Příliš se nám nedařila kombinace 
a v některých momentech jsme 
byli u míče  pozdě. Výsledkem 
byla vyrovnaná hra, v níž jsme 
jednu z mála šancí proměnili. 
Ve druhé půli jsme hru zrychlili i 

zpřesnili. Soupeř chtěl kombino-
vat, což nám možná i vyhovovalo. 
Po druhé brance jsme se uklidnili 
a zápas jsme měli pod kontrolou. 
Každou šanci, snad s výjimkou jed-
né Synyiavského, jsme proměnili. 
Jsme rádi, že jsme vstřelili dost 
gólů a věřím, že jsme se střelecky 
chytli do dalších utkání,“

Michal Tomič k výhře 
nad Varnsdorfem:
Zápas jsme začali opa-
trně. Báli jsme se, aby-
chom neinkasovali ně-

jakou branku. Jsme rádi, že jsme 
první gól dali. Pak jsme se ale tro-
chu zatáhli a možná nás překva-
pili některé akce soupeře, který 
chodil do protiútoků a některé 
jsme zachytávali v poslední chvíli. 
Ve druhém poločase jsme přidali 
dva rychlé góly a pak už se hrálo 
jen na jednu bránu. Zápas jsme si 
pohlídali a zápas jsme zvládli tý-
movým výkonem.
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BANÍK OSTRAVA
1.FC SLOVÁCKO 

3:1 (2:0)
Branky: 5. Almássi, 26. Plavšič, 84. Kaloč. - 58. Hofmann.

Rozhodčí: Berka - Kříž, Slavíček - VAR: Petřík
ŽK: 45. Kaloč - 36. a 37. Kalabiška, 45. Kozák, 61. Kohút, 90. Trávník. 

ČK: 37. Kalabiška, Diváci: 6 860.
 Baník: Laštůvka - Ndefe, Frydrych, Pojezný, Fleišman - Kaloč, Tetour (65. Buchta) - Cadu (65. Jaroň),  

Kuzmanović (77. Boula), Plavšić (90. Klíma) - Almási (65. Tijani). Pavel Hapal.
Slovácko: Nguyen - Reinberk, Hofmann, Břečka, Kalabiška - Holzer (87. Tomič), Havlík (86. Trávník),  
Daníček, Kohút (67. Sinyavskiy), Petržela (77. Doski) - Kozák (67. Mihálik). Trenér: Martin Svědík.

Vstup do utkání se Bníku povedl. 
V 5. minutě si zaběhl za obranu 
Almássi a lehkým lobem překonal 
vyběhnuvšího Nguyena. Slovácko 
sice zvýšilo obrátky, jenže Baník 
hrozil z protiútoků a jeden z nich 
zakončil Plavšič po přihrávce Kuz-
manoviče. Kontaktní branku mohl 
zaznamenat hned vzápětí Kozák, 
jehož hlavičku vyškrábl nad břev-
no Laštůvka. Po půlhodině hry 
se během dvou minut vykartoval 
Kalabiška a Slovácko čekala nece-
lá hodina hry v oslabení. V závěru 
poločasu stihl ještě Almássi orazít-
kovat břevno hostující brány.
Po přestávce mohl navýšit domá-
cí vedení Almássi, který tečoval 
Tetourovu ránu těsně vedle levé 
tyče brány hostí. Slovácko se však 
do zápasu přece jen vrátilo. Pe-
trželův roh hlavičkoval na přední 

tyči za Laštůvkova záda Hofmann. 
Na druhé straně skvěle vyboxoval 
Nguyen Almassiho hlavičku. Hosté 
i v deseti domácí tým tlačili. Vyrov-
nání měl na hlavě dvakrát Mihálik, 
ale Laštůvka znovu čaroval. Vaz zlo-
mil Slovácku až Kaloč, který napálil 
odražený míč přesně k levé tyči a 
rozhodl o výhře Baníku.

Trenér Martin Svědík  
o prohře s Baníkem:
„Nedokázali jsme na-
vázat na vítězství v 
Nice. V úvodu utkání 

jsme zopakovali špatný poloča-
sový výkon z Francie, kde nám 
to díky štěstí i Nguyenovi pro-
šlo. Tentokrát nedokázali stopeři 
navázat Almassiho, který nám 
dal první branku. Při druhé akci 
soupeře ani nereagujeme na ro-

zehrání standardní situace. Pak 
přišla nedisciplinovanost Kalabiš-
ky, který pro mě nepochopitelně 
fauluje takto s vědomím jedné 
žluté karty. Z mého pohledu šlo 
o jasnou nezodpovědnost někte-
rých individuálních výkonů. V prv-
ním poločase jsme sice více drželi 
míč, ale když jsme se pokoušeli o 
centr, tak neměl adresáta, a když 
jsme zahráli průnikovou přihrávku, 
tak ji Kozák třikrát nezpracoval. Ve 
druhém poločase zase držíme ba-
lon, dokonce si vytvoříme i šance, 
ale zase nás srazí neproměnění i 
těch vyložených šancí,"

Stanislav Hofmann  
k utkání v Ostravě:
„Nemyslím, že bychom 
do zápasu vstoupili vy-
loženě zle. Na míči jsme 

nebyli špatní, ale šancí jsme moc 
neměli a navíc jsme si nedokázali 
pohlídat dvě situace, na které jsme 
se připravovali. Při druhém gólu 
šlo spíše o nekoncentrovanost, kdy 
rychle rozehráli standardku, a my 
po sobě koukáme, že se už hraje. 
Pak do toho přišla ještě červená 
karta. Celý první poločas byl špat-
ný. Ten druhý, i když jsme hráli v 
deseti, tak jsme byli lepší, dali jsme 
i branku a měli šance na vyrovnání. 
Třetí gól to samozřejmě zlomil. Je 
to škoda, protože i v deseti  a po 
špatném začátku jsme mohli uhrát 
aspoň bod.“
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1.FC SLOVÁCKO
BOHEMIANS PRAHA 

2:4 (0:2)
 

Branky: 77. Reinberk, 90+4. z pen. Daníček - 16., 53. a 80. Květ, 45+2. Prekop. 
Rozhodčí: Petřík - Horák, Vlček - Hocek (video). 

ŽK:39. Kozák - 21. Jánoš, 34. Prekop, 90+3. Köstl. 
ČK: 12. Borek. Diváci: 4 042.

Slovácko: Borek - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Šimko (46. Petržela) - Havlík, Daníček - Holzer (78. Brandner), 
Vecheta (14. Nguyen), Duskí (46. Kalabiška)  - Kozák (65. Mihálik). Trenér: Martin Svědík.

Bohemians: Valeš - Köstl, Křapka, Hůlka - Dostál, Jindřišek, Jánoš (68. Krch), Kovařík (76. Beran) - Květ (87. 
Novák), Prekop (67. Mužík) - Drchal (76. Bartek). Trenér: Jaroslav Veselý.

ZÁPASZÁPAS

Slovácko muselo po čtvrteční 
pohárové porážce s Nice zno-
vu rychle přehodit výhybku na 
českou ligu a znovu se mu ne-
podařilo přeladit na vítěznou 
notu. Už ve 12. minutě chybo-
vala jeho defenzíva, brankář 
Borek, který dostal přednost 
před Nguyenem, fauloval mimo 
vápno Drchala a musel předčas-
ně pod sprchy. Přesilovku vyu-
žili Klokani hned z následného 
trestného kopu, při kterém Květ 
nachytal střelou pod břevno 
nerozchytaného Nguyena. Pak 
sice měli domácí dvě příležitos-
ti ke srovnání Holzerem a Hav-
líkem, jenže oba domácí borci 
je nevyřešili gólově, a tak to 
byli hosté, kteří se ještě před 
odchodem do kabin radovali 
podruhé. Po změně stran vzal 
vítr z plachet domácím fotba-
listům rychlý gól Květa a zdálo, 
že modrobílí budou pít kalich 
hořkosti až do dna. V 77. mi-
nutě pohladil duši slováckého 
fanouška nádherným gólem z 
hranice šestnáctky Reinberk, 
jenže hned vzápětí sebral do-
mácím všechny iluze opět Květ, 
který zakončil další rychlý brejk 
do rozvrácené obrany. V po-
slední minutě Köstl fauloval 
Brandnera a nařízenou penaltu 
bezpečně proměnil Daníček, 
který tak jen kosmeticky upra-
vil další domácí porážku.

Trenér Martin Svědík 
k domácí porážce 
s Bohemians:
„Společně jsme se 
vyhřívali na slunci a 

společně se musíme z nepří-
jemné situace dostat,“ popsal 
momentální situaci mužstva 
trenér Martin Svědík a přidal 
hodnocení samotného utká-
ní.  „Velmi špatný jsme měli už 
vstup do utkání. V prvních osmi 
minutách jsme nechali kopat 
soupeře tři standardní situace 
a přitom jsme si říkali, že je to 
jedna z nejsilnějších zbraní Bo-
hemky. Vyústilo to ve vylouče-
ní našeho brankáře, kde jsme 
nedokázali zajistit prostor a 

správně komunikovat. Nechci 
z toho vinit jen brankáře. Horší 
bylo, že jsme hned také inka-
sovali. Pak jsme si vypracovali 
dvě šance, ale ani Holzerem 
ani Havlíkem jsme je nedokáza-
li proměnit. Naopak jsme před 
odchodem do šatny inkasovali 
a to byl možná i zlom v hlavách 
hráčů. Přestože jsme dvakrát 
vystřídali a něco si v kabině 
řekli, tak jsme inkasovali para-
doxně druhý, třetí i čtvrtý gól z 
brejků. Místo toho, abychom 
v deseti ještě více pozorně-
ji bránili, tak jsme hru hodně 
otevřeli.“

Vlastimil Daníček 
o zápase s Bohemians:
„Po hloupé chybě jsme 
se dostali do oslabení a 
z následného přímáku 

dostaneme branku. Byla škoda, 
že jsme aspoň na chvíli neudrželi 
bezbrankový výsledek. Zlomový 
moment byl  druhý gól, který jsme 
inkasovali těsně před odchodem 
do kabin. Bohemka si potom vý-
voj utkání pohlídala. My jsme ale 
nehráli vůbec dobře a můžeme si 
jen sypat popel na hlavu.“
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1.FC SLOVÁCKO se probojovalo do 
základní skupiny Evropské konfe-
renční ligy a v rámci zápasů nabízí 
fanouškům možnost přispět na 
dobrou věc a získat dres 1.FC Slo-
vácko s podpisy všech hráčů. Celý 
výtěžek poputuje na konto Nadač-
ního fond dětské onkologie Krtek, 
který se stará o děti a jejich rodiny 
bojující se zákeřnou rakovinou.

JAK MOHU ZÍSKAT DRES?
 Každý, kdo se do sbírky na pod-
poru Nadačního Fondu dětské 
onkologie KRTEK zapojí, může zís-
kat originální dres 1.FC SLOVÁCKO 
podepsaný celým týmem. Stačí 
podpořit tuto sbírku libovolnou 
částkou a zaškrtnout políčko pro 
účast v soutěži a tipnout si kolik 
celkem padne branek ve všech 
šesti zápasech Slovácka v rámci 
Evropské konferenční ligy. Sbír-
ka bude ukončena v pondělí 1. 
listopadu 2022 ve 20:00 hod. V 
případě více shodných tipů bude 
rozhodovat výše částky, kterou 

přispěvatel zašle, 
případně dřívější 
z tipů.

 Vybraná částka 
bude ve 100% výši 
zaslána Nadační-
mu fondu dětské 
onkologie Krtek.

 Nadační fond 
dětské onkologie 
Krtek (NFDO Kr-
tek) je součástí 
Kliniky dětské on-
kologie FN Brno 
(KDO FN Brno) 
a díky tomu se 
od ostatních na-
dačních fondů a 
nadací odlišuje 
– věnuje se totiž 
problematice léč-
by onkologicky 
nemocných dětí 
komplexně. Díky 

spolupráci odborníků z kliniky se 
špičkovými výzkumnými centry u 
nás i v zahraničí je dětem nabízena 
léčba na maximální možné úrovni. 
Dochází tak k rozšiřování možnos-
ti léčby a zabezpečení komplex-

ní podpory péče o onkologicky 
nemocné děti na KDO FN Brno v 
průběhu léčby i po jejím ukončení.

Slovácko pomáhá Krtkovi
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. kolo
Brno - Slovácko 2:2, Pardubice - Bu-
dějovice 0:2, Hradec Králové - Slavia 
Praha 1:0, Sparta Praha - Liberec 1:2, 
Teplice - Plzeň 2:2, Jablonec - Bohemi-
ans 0:3, Ostrava - Olomouc 0:3, Zlín - 
Boleslav 0:0

2. kolo 
Slovácko - Hradec 1:0, Budějovice - Spar-
ta Praha 0:2, Liberec - Teplice 5:1, Plzeň - 
Pardubice 2:1, Olomouc - Brno 0:2, Mladá 
Boleslav - Jablonec 2:2, Slavia Praha - Zlín 
4:1, Bohemians - Ostrava 3:3.

3. kolo
Č. Budějovice - Slovácko 2:2, Ostrava 
- Zlín 3:1, Jablonec - Slavia 2:3 Praha, 
Teplice - Bohemians 0:1, Sparta Praha 
- Olomouc 2:0, Hradec Králové - Plzeň 
1:2, Brno - Mladá Boleslav 3:1, Pardubi-
ce - Liberec 2:1.

4. kolo
Olomouc - Slovácko 1:2, Zlín - Jablonec 
2:2, Ostrava - Teplice 1:2, Liberec - Budě-
jovice 1:1, Plzeň - Brno ,  Mladá Boleslav 
- Sparta Praha 1:3,  Slavia Praha - Pardu-
bice 7:0, Bohemians - Hradec Králové.1:2

5. kolo
Slovácko - Liberec 1:2, Jablonec - 
Ostrava 1:1, Teplice - Zlín 0:0, Sparta 
Praha - Bohemians 1:1, Hradec Králo-
vé - Olomouc 1:0, Brno - Slavia Praha 
0:4, Pardubice - Mladá Boleslav 0:3, 
Budějovice - Plzeň 0:1, 

6. kolo
Plzeň - Slovácko 3:0, Slavia Praha - 
Teplice 6:0, Jablonec - Sparta Praha 1:1, 
Mladá Boleslav - Hradec Králové 1:2, 
Ostrava - Brno 1:2, Zlín - Pardubice 2:1, 
Bohemians - Budějovice 1:2,  Olomouc - 
Liberec 1:1.

7. kolo
Slovácko - Slavia Praha 1:1, Sparta 
Praha - Zlín 0:0, Hradec Králové - Os-
trava 0:0, Teplice - Jablonec 3:2, Libe-
rec - Plzeň 0:1, Pardubice - Olomouc 
0:2, Budějovice - Mladá Boleslav 0:2,  
Brno - Bohemians 1:2.

8. kolo
Ml.Boleslav - Slovácko 1:1, Zlín - 
Brno 2:3, Ostrava - Pardubice 3:0, 
Jablonec - Hradec Králové 3:0, Teplice 
- Sparta Praha 2:2, Olomouc - Plzeň 
2:3,  Slavia Praha - Budějovice 6:1, 
Boh. Praha 1905 - Liberec 0:2.

9. kolo
Slovácko - Jablonec 0:2, Sparta Pra-
ha - Ostrava 1:1, Hradec Králové - Zlín 
0:0, Brno - Teplice 2:2, Pardubice - Bo-
hemians 0:1, Budějovice - Olomouc 
0:3, Liberec - Boleslav 1:3, Plzeň - Sla-
via Praha 3:0.

10. kolo
Zlín - Slovácko 0:2, Ostrava - Budě-
jovice 1:2, Jablonec - Brno 3:1, Teplice 
- Pardubice 5:1, Sparta Praha - Hradec 
Králové 2:1, Boleslav - Olomouc 1:1, 
Slavia Praha - Liberec 3:0, Bohemians 
- Plzeň 1:1.

11. kolo
Slovácko - Bohemians 2:4, Hradec - 
Teplice 4:1, Brno - Sparta 0:4, Pardubi-
ce - Jablonec 1:0, Budějovice - Zlín 2:2, 
Liberec - Ostrava 0:0, Plzeň - Boleslav 
2:0, Olomouc - Slavia Praha 2:0.

12. kolo
Ostrava - Slovácko 3:1, Zlín - Liberec 
2:1,  Jablonec - Plzeň 0:3, Teplice - Bu-
dějovice 0:2, Sparta - Pardubice 5:2, 
Hradec Králové - Brno 2:1, Slavia - Bo-
leslav 2:1, Bohemians - Olomouc 1:1.

13. kolo (22. října):
Slovácko - Teplice, Olomouc - Zlín, 
Plzeň - Ostrava, Budějovice - Hradec 
Králové, Slavia Praha - Sparta Praha, 
Pardubice - Brno, Liberec - Jablonec, 
Mladá Boleslav - Bohemians.

14. kolo (29. října):
Sparta Praha - Slovácko, Brno - Li-
berec, Hradec Králové - Pardubice, 
Jablonec - Budějovice, Zlín - Plzeň, 
Teplice - Olomouc, Ostrava - Boleslav, 
Bohemians - Slavia Praha.

15. kolo (5. listopadu):
Slovácko - Pardubice, Slavia Praha 
- Ostrava, Bohemians - Zlín, Olomouc 
- Jablonec, Mladá Boleslav - Teplice, 
Plzeň - Sparta Praha, Liberec - Hradec 
Králové, Budějovice - Brno.

16. kolo (12. listopadu):
Hradec Králové - Slovácko, Sparta 
Praha - Budějovice, Teplice - Liberec, 
Pardubice - Plzeň, Brno - Olomouc, 
Jablonec - Mladá Boleslav, Ostrava - 
Bohemians, Zlín - Slavia Praha.

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Plzeň 11 9 2 0 23 : 7 29
2. Slavia 12 8 1 3 36 : 12 25
3. Sparta 12 6 5 1 24 : 11 23
4. Hr. Králové 12 6 2 4 14 : 12 20
5. Bohemians 12 5 4 3 19 : 15 19
6. Olomouc 12 4 3 5 16 : 13 15
7. Liberec 12 4 3 5 16 : 16 15
8. Č. Budějovice 12 4 3 5 14 : 21 15
9.  Baník 12 3 5 4 17 : 16 14
10. Brno 11 4 2 5 17 : 23 14
11. Ml. Boleslav 12 3 4 5 16 : 17 13
12. Jablonec 12 3 4 5 18 : 20 13
13. Slovácko 12 3 4 5 15 : 21 13
14. Teplice 12 3 4 5 18 : 28 13
15. Zlín 12 2 6 4 12 : 18 12
16. Pardubice 12 2 0 10 8 : 33 6
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Teplic v 1. lize

FK TEPLICE
Předchozí názvy:  
1945 - SK Teplice - Šanov
1949 - Technomat Teplice
1952 - Ingstav Teplice
1953 - Tatran Teplice
1960 - Slovan Teplice
1966 - Sklo Union Teplice
1990 - FK SU Teplice
1991 - FK VTJ Teplice
1993 - FK Frydrych Teplice
1994 - FK Teplice

Rok založení:  1945
Klubové barvy:  modrá a žlutá
Značka výstroje:  Puma
Stadion:  AGC Aréna Na Stínadlech 
Kapacita:  18 221 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1600 luxu
Adresa klubu:  Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
Telefon:  +420 417 507 111
Fax:  +420 417 539 517
E-mail:  info@fkteplice.cz
Web:  www.fkteplice.cz
GPS lokace stadionu:  50°38'23.693"N, 13°49'4.476"E

Nejlepší umístění:  2. místo (1999-2000)
Nejhorší umístění:  16. místo (1978-79) - sestup
Český pohár:  vítěz (1975-76, 2002-03 a 2008-09)

Největší ligová výhra:  7:0 nad Jednotou Trenčín (1949)
 a Slavií Praha (2013-14)
Největší ligová prohra:  0:8 s Lokomotivou Košice (1983-84) 
 a s Mladou Boleslaví (2018-19)

Evropské poháry: 
Liga mistrů - předkolo 1999/00
Pohár UEFA - 4. kolo 2003/04
STEP - finalista 1968/69

Managment klubu:
Předseda představenstva Ing. Pavel Šedlbauer
Ředitel klubu  Mgr. Rudolf Řepka, LL.M.
Obchodní ředitel Přemysl Hruška
Sportovní ředitel Štěpán Vachoušek
Ekonomický ředitel Lenka Capoušková
Technický ředitel Mojmír Vajrych
Marketing a PR Martin Kovařík, MBA

Ceny vstupenek:
Sedadla 85 - 170 Kč 

Celková bilance: 
40 zápasů 10 - 17 - 13, 46 : 49
Domácí statistika: 
20 zápasů 7 - 9 - 4, 26 : 20
Venkovní statistika: 
20 zápasů  3 - 8 - 9, 20 : 29
Nejčastější výsledky: 
2:0 (9x), 1:1 (8x), 0:0 (6x) a 2:1 (4x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 – Došek a J. Valenta, 2 - Činčala, 
Diviš, Kaspřák, Košút, Němčický, 
Švancara a Vajda
Nejvíc branek za Teplice: 
5 – Litsingi, 4 – Fillo, Hora, Mahmu-
tovič a Verbíř, 3 - Vaněček
Největší návštěva na Slovácku: 
5.582 - 29. října 2005 (Slovácko - 
Teplice 1:1)
Největší návštěva v Teplicích: 
7.233 - 1. října 2000 (Teplice - Slo-
vácko 2:1)

1. FC SLOVÁCKO
FK TEPLICE 

3:2 (1:1)
Odehráno: 2. 10. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 40. a 61. Reinberk, 52. Jurečka - 15. 
Rezek, 73. Kodad
Žluté karty: Reinberk, Kadlec, Tomič, Navrátil - 
Moulis, Mazuch, Krunert
Rozhodčí: Hrubeš - Kubr, Arnošt - Adam (VAR)
Diváci: 3520
1. FC Slovácko: Nguyen - Reinberk (75. 
Tomič), Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Sadílek, 
Havlík - Petržela (88. Cicilia), Kohút (71. Ma-
reček), Holzer (71. Navrátil) - Jurečka. Trenér: 
Svědíkk.
FK Teplice: Čtvrtečka - Laňka (69. Hyčka), Ma-
zuch, Chlumecký, Vondrášek - Knapík, Jukl (77. 
Krunert) - Černý (69. Kodad), Trubač, Moulis - 
Rezek (69. Succar). Trenér: Jarošík.

FK TEPLICE
1. FC SLOVÁCKO 

0:1 (0:0)
Odehráno: 6. 3. 2022 v Teplicích 
Branka: 55. Cicilia
Žluté karty: Tijani, Jukl - Sadílek
Rozhodčí: Szikszay - Váňa, Volf – Berka (VAR)
Diváci: 2173
FK Teplice: Grigar - Kučera, Tijani, Shejbal (77. 
Ledecký) - Hyčka (65. Prošek), Mareček (65. 
Knapík), Trubač, Jukl, Vondrášek - Mareš (55. 
Sejk), Žák. Trenér: Jarošík.
1. FC Slovácko: Nguyen - Reinberk, Šimko, 
Daníček, Holzer (80. Tomič) - Ljovin, Havlík 
- Petržela (70. Kalabiška), Sadílek, Jurečka - 
Cicilia (84. Vecheta). Trenér: Svědík.
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Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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ZAŽIJ JÍZDU

S BONUSEM 6 000 Kč
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 
na webu

www.

DOSTÁL

KUBALA

GNING

HARASLÍN

KUZMANOVIĆ

JOVOVIĆ

DRAMÉ

KOLÁŘ

BOH

HKR

TEP

ACS

FCB

FKJ

ZLN

SLA

OLO

BRN

CEB

PCE

SLO

PLZ

LIB

MBL

43 %

31 %

33 %

37 %

66 %

38 %

33 %

54 %

50 %

50 %

67 %

42 %

33 %

83 %

40 %

31 %

SLÁMA

BERKOVEC

HELLEBRAND

HLAVATÝ

NGUYEN

CHORÝ

VAN BUREN

SUCHÝ

1:1
2:1
0:2
5:2
3:1
0:3
2:1
2:1

HRÁČI UTKÁNÍ 12. KOLA Výherci s�procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci nebo 

ZLN

LA

LIB

MBL

40 %

31 %

VAN BUREN

SUCHÝ

2:1
2:1
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ligovyfanshop.cz

LIGOVÝ FANSHOP
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… kdyz fotbal pomáhá

Nadační fond

Kemp pro ukrajinské děti.

www.zelenyzivot.org
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SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2022/23 PODPORUJÍ:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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BRANKÁŘI
  1  Luděk NĚMEČEK 1999
30  Tomáš GRIGAR 1983
72  Filip MUCHA 1992

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT Miroslav KOLÁŘ
   Jiří HASOŇ
   Zdeněk NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1   Filip NGUYEN 1992
30  Tomáš FRYŠTÁK 1987
31   Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
  3   Michal KADLEC 1984
  4   Patrik ŠIMKO  1991
  5   Tomáš BŘEČKA 1994
  6   Stanislav HOFMANN 1990
  7   Daniel HOLZER 1995
  8   Vladislav LEVIN 1995
  9   Filip VECHETA 2003
10   Michal TRÁVNÍK 1994
11   Milan PETRŽELA 1983
13   Michal KOHÚT 2000
14   Merchas DOSKI 1999
15   Patrik BRANDNER  1994
16   Marek POLÁŠEK  2001
17   Ondřej MIHÁLIK  1997
18   Libor KOZÁK 1989
19   Jan KALABIŠKA 1986
20   Marek HAVLÍK 1995
21   Ondřej ŠAŠINKA 1998
23   Petr REINBERK 1989
24   Pavel JUROŠKA 2001
27   Michal TOMIČ 1999
28   Vlastimil DANÍČEK 1991
29   Marko MERDOVIČ 1998
99   Vlasij SINYAVSKIY 1996

1.FC SLOVÁCKO FK TEPLICE

ROZHODČÍ: MAREK RADINA - JAN VÁŇA, ZDENĚK ARNOŠT (STANISLAV VOLEK) 
- PAVEL FRANĚK (VAR) A DALIBOR ČERNÝ (AVAR)

HRÁČI V POLI
  4  Štěpán CHALOUPEK 2003
  6   Ladislav KODAD 1998
  7   Matěj HYBŠ 1993
10   Jakub KŘIŠŤAN 2002
11   Filip ŽÁK 1995
12   Jakub HORA 2001
14   Tadeáš VACHOUŠEK 2004
15  Daniel FILA 2002
16   Alois HYČKA 1990
17   Tomáš VONDRÁŠEK 1987
18  Roman ČEREPKAI 2002
19   Robert JUKL 1998
20   Daniel TRUBAČ 1997
21   Adam ČIČOVSKÝ 2002
22   Jan SHEJBAL 1994
23   Lukáš MAREČEK 1990
24  Dominik PROCHÁZKA 2002
25  Abdallah GNING 1998
26   Jakub URBANEC 1992
27   Tomáš KUČERA 1991
33  Ngosa NSUNZU 1998
44  Soufiane DRAMÉ 1996

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR Jiří JAROŠÍK 
ASISTENT TRENÉRA Tomáš HUNAL
TRENÉR BRANKÁŘŮ Petar ALEKSIJEVIC
KONDIČNÍ TRENÉR Marek CHROBÁK 
MASÉR   Ondřej PÖRA
VEDOUCÍ MUŽSTVA Pavel VERBÍŘ
FYZIOTERAPEUT Radek ŠTOL

1 Nguyen

20 Havlík

7 Holzer

3 Kadlec 6 Hofmann

9 Vecheta

19 Kalabiška
28 Daníček

17 Mihálik
11 Petržela

27 Tomič

72 Mucha

19 Jukl
20 Trubač

28 Knapík 17 Vondrášek

22 Shejbal

7 Hybš
23 Mareček

25 Gning
11 Žák

6 Kodad


